
Představení společnosti

ČSAD Slaný a.s.



Regionální působnost 



ČSAD Slaný a.s.
základní data 

Společnost ČSAD Slaný a.s. se řadí mezi dceřiné společnosti jednoho z 
největších dopravních uskupení v ČR ICOM transport a.s.
Společnost ČSAD Slaný a.s. vlastní 116 autobusů, které tvoří 13% z celkového 
počtu autobusů dopravního uskupení ICOM transport a.s.
Společnost ČSAD Slaný a.s. zajišťuje vnitrostátní a mezinárodní dopravu osob. 
Své služby poskytuje cestujícím v rámci pravidelné osobní přepravy v oblasti 
Středočeského kraje, Prahy a Ústeckého kraje, podoblastech Štětsko a Dolní
Poohří, zajišťuje linky městské hromadné dopravy v královském městě Slaný a 
provozuje i služby zvláštní linkové přepravy osob.
Společnost ČSAD Slaný a.s. provozuje dopravu výhradně vlastními autobusy 
zn. Mercedes Benz  ( 97% ) a Iveco ( 3% ). Průměrné stáří vozového parku je 
3,5 roku
Společnost  ČSAD Slaný a.s.v roce 2009 přepravila 3,7 mil. cestujících a najela 
svými vozy 5,9 mil. km
Společnost investuje do rozvoje svých zaměstnanců s cílem maximální
profesionalizace. V roce 2010 naši zaměstnanci absolvovali již celkem 560 
hodin tréninkových aktivit zaměřených na komunikaci se zákazníkem, 
strategické myšlení, plánování, rozhodování a zvládání stresu



ICOM transport a.s.
základní data

Obrat 110 mil. EUR
Počet zaměstnanců 2000
Počet vozových jednotek 1400
Stáří vozového parku autobusů 3,4 roků, což je o 11 let méně než
průměrné stáří autobusů v ČR
Počet autobusů 900 ks, norma E5 70% z vozového parku 

ICOM transport a.s. pořídil jako první dopravce v ČR autobus této 
emisní třídy již v roce 2006 pro provoz ve společnosti MAD Třebíč
Koncern ICOM transport a.s. investoval za posledních 5 let celkem 2,5 
mld. Kč do nákupu 600 k životnímu prostředí šetrných autobusů zn. 
Mercedes Benz 633 Intouro



ISO 9001 : 2008

Certifikační společnost: Lloyd´s Register 
Quality Assurance
První certifikace 13.4.2001
08/2009 certifikát úspěšně obnoven

• V roce 2009 prochází společnost recertifikací na 
novou formu normy a získává certifikát s rozšířením 
činnosti pro normu ISO 9001:2008 zahrnující činnost 
Mezinárodní a tuzemská silniční doprava vlastními 
vozidly včetně dopravy řízené předpisy ADR a ATP. 
Servis a opravy vozidel Mercedes Benz. Poskytování
pravidelné veřejné osobní dopravy, městské
hromadné dopravy a smluvní dopravy vlastními 
autobusy



ICOM transport a.s.
Jiráskova 1424 / 78
CZ - 587 32   Jihlava

Tel: +420 567 121 111

Fax: +420 567 302 938

Email: info@icomtransport.cz

www.icomtransport.cz

Děkuji za pozornost

ČSAD Slaný a.s.
Lacinova 1366/14
CZ – 274 80   Slaný
Tel:+420 312 572 111
Fax:+420 312 572 155

ICOM transport a.s. 
autorizovaný opravce


